

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Liepert GmbH
Gewerbering 7
86679 Ellgau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401252
Kundennr.: 55135
Datum: 13. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401461 vom 13.04.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019078				
			*** Ihre Belegnr.: W2115933				
1	10623		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	24,62	24,62
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000305				
			*** Ihre Belegnr.: W2119160				
2	10616		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 103 x B: 130 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	12,78	25,56
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001756				
			*** Ihre Belegnr.: W2120681				
3	70065		Schlegl Fettkappe Ø 64 mm außen SCHLEGL Fettkappe Ø 64 mm außen	3	Stück	3,76	11,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg				
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	61,46
						19% MwSt.	11,68
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	73,14

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401252

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1,52

Lief. an Adresse

Liepert GmbH
Gewerbering 7
86679 Ellgau
Deutschland